CÂMARA MUNICIPAL    DE SOROCABA   ...
1 , 1

ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

ENTE)

15 OEZZflZ2

INDICAÇÃO N. o: 	6633

Tapar buraco na rua Roberto Bonilha, altura do 79 -

Jardim Casa Branca.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de buraco no endereço acima citado. Alega a munícipe:

"Tem um buraco nesse trecho, precisa de reparo urgente, pois pode

causar acidente."

Nz-

1 CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONSIDERANDO que o buraco oferece riscos aos motoristas e,

principalmente motociclistas.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

a realizar operação tapa buraco no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2022.

PÉ 	ESRÉGIS
VÊADOR

i.

(ti